7z

- SEFCS W PSR

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

(A Government of India Enterprises)
5% Floor, Pragati Maidan, Metro Station Building Complex, New Delhi- 110001
Corporate Identity Number U60232DL2006GOI155068 Web:

www.dfccil.gov.in

N0.2017/HQ/Admin/RT1-95 | New Delhi: 13.06.2017

Sh. Dinesh

S/o Jamman

V.P.O Asaoti

Dist. & Teh. — Palwal-
Haryana

121102

Mobile # 9728-971-764

Dear Applicant,

. Sub: waﬂﬁmmﬁmzoosa}mwmml

Providing information under the RTI Act 2005
Ref: Original application dt. Nil received through CPM/Noida on

06.06.2017 from Sh. Dinesh R/o Palwal, Haryana

The Information received

from the concerned office is as under:

T ST/ received reply:

S.No. Information

DFCCIL serialized answer

required
1 Item No.1 Al e @ e § WHar) ot dfed (Pending) @ foTTd
SR AT Y < BT JR BT o jE g
2 | AllTtems exept (1) | 3ud JTag ¥ FIg SIFGRI AR Tg Tl Fel akil & | - g4I,
above TP TR A T TR T & o G
No information has been asked in the referred letters. So
o no information can be provided.
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. Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.
(A Government of India Enterprises)

5" Floor, Pragati Maidan, Metro Station Building Complex, New Delhi- 110001
SRIHCE e PRISK Corporate Identity Number U60232DL2006GOI155068 Web:
www.dfccil.gov.in

No.2017/HQ/Admin/RTI-95 New Delhi: 19.06.2017

Sh. Dinesh

S/o0 Jamman

V.P.O Asaoti

Dist. & Teh. — Palwal-121102
Haryana

Mobile # 9728-971-764

Dear Applicant,

Sub: Y @ SR AW 2005 B AT GoT Yoo BT

Providing information under the RTI Act 2005
Ref:  Original application dt. Nil received through CPM/Noida on

06.06.2017 from Sh. Dinesh R/o Palwal, Haryana

The Information received from the concerned office is as under:
T 97X/ received reply:

S.No. | Information | DFCCIL serialized answer
required
1 | Item (i) @Wﬁwﬁagﬁﬁaﬁﬁqﬁaﬁm@ﬁﬁﬁﬁﬁmﬁaﬁw
frder Yo 98 @ fi@ 16072010 @ wF W& E(NG)II/2010/RC-5/1 |
m%&@%vﬁﬁm%ﬁ'&/wqﬁawmﬁmﬁiW$
méaﬁmm' (@ v g) R o gfel W) I 3 Ay Shacs me IR
FrRed ot Ra fufte (Cuwdionte) ® o & ¢ @ ® W
e & @1 3uwd (. T8 ) 2
Railway Board Policy circulated vide letter no. E(NG)II/2010/RC-5/1 dated
16.07.2010 regarding appointment of land losers affected by land
acquisition for railway projects is applicable only to Railway/Production
Units and not to Railways Public Sector Undertakings (PSUs) and other
Units. As such, this policy is not applicable to Dedicated Freight Corridor
Corporation of India Limited (DFCCIL) as it is Public Sector Undertaking
(PSU).
2 | Item 2-4 This has already been replied vide letter of even no. dt 13.06.2017
el WRGRY &1 M Td oo & S Wi PloR, YU TEINEEE / W, f 0% W W AR g, i
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(Te]pal Chawla)
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Encl.: As above
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